ועדת אלמ"ב שלה זקוק המערער לצורך שחרורו על תנאי.

בסיכום בערעור הדיון לצורך שהוגש המבחן שירות בתסקיר שנכתבו הדברים על חוזרים איננו הפרט, צנעת מפאת
הזו. לעת המערער של לזכותו עומדים אינם אשר התסקיר,

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו
תשע"ה, 16/12/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

מיכל ברנט, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד